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Известување


Согласно член 33 од Правилата за котација известуваме дека ГД Гранит АД Скопје на ден 19.09.2023 година склучи договор со Јавно претпријатие за државни патишта за Изградба на обиколница на Тетово преку клучка Требош до Непрошетно ( фаза 1 )

Вредноста на договорот со вклучен ДДВ изнесува 752.077.712 денари.


Скопје 19.09.2023
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